A retificação visa alterar os valores das entidades Associação Evangélica de Ação Social
em NH- AEVAS, Associação dos Moradores do Bairro Lomba Grande-AMOLOMBA, Associação
Beneficiente Evangélica da Floresta Imperial-ABEFI, e contemplar com subvenção no valor de R$
3.500,00 (três mil e quinhentos reais) a APEMEM - EMEI AFFONSO PENNA conforme consta no
anexo n.

3 O valor global passará de R$ 5.420.391,00 (cinco milhões quatrocentos e vinte mil,
trezentos e noventa e um reais) para R$ 5.555.368,02 (cinco milhões quinhentos e cinquenta e cinco mil
trezentos e sessenta e oito reais e dois centavos)

4 Por tudo exposto, temos a convicção de que a presente matéria será objeto da análise
devida, em regime de urgência, a merecer inteira guarida de parte dos nobres edis que compõem essa
egrégia Casa Legislativa, pelo que desde já reafirmamos protestos de distinta consideração e respeito.

[...]

26 da Lei Complementar n.O 101, de 4 de maio de 2000, auxílios
finaneiros e subvenções civis às entidades relacionadas no Anexo I e II,
todas elas organizações civis sem fins lucrativos, mediante contratos de
Gestão ou convênios a serem firmados nos termos da lesgislação vigente,
no montante total de até R$ 5.555.368,02 (cinco milhões quinhentos e
cinquenta e cinco mil trezentos e sessenta e oito reais e dois centavos),
para o exercício de 2012."

Art. 2° O Anexo I da Lei 2.397/2011, passa a vigorar com os valores constantes
na Presente Lei, que substitui o anexo anterior.

Art. 3° O Anexo 11 da Lei 2.397/2011, passa a vigorar com os valores